
ZARZĄDZENIE NR 61/2015
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w referendum
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 marca 2003 r.
o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia na terenie Gminy Pabianice referendum ogólnokrajowego
zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. powołuje się obwodowe komisje do spraw
referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 61 /2015

Wójta Gminy Pabianice
z dnia 17 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bychlewie

Skład komisji:

1. Maria Kędzia

2. Agnieszka Poterała

3. Kamila Sylwia Okrojek

4. Elżbieta Kutlu

5. Klaudia Ewa Płóciennik

6. Grzegorz Mirosław Frachowicz

7. Alicja Wójcikowska



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 61 /2015

Wójta Gminy Pabianice
z dnia 17 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pawlikowicach

Skład komisji:

1. Leszek Kędzia

2. Patrycja Marta Okrojek

3. Jan Radosław Kierzek

4. Włodzimierz Kazimierz Oberle

5. Beata Agnieszka Owczarek

6. Monika Danuta Łagiewska

7. Aneta Kobylarczyk



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 61 /2015

Wójta Gminy Pabianice
z dnia 17 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Petrykozach

Skład komisji:

1. Małgorzata Szczerkowska

2. Urszula Mariola Kaczmarek

3. Barbara Ewa Możyszek – Piotrowska

4. Urszula Szymańska

5. Jolanta Cholewa

6. Izabela Pawlak

7. Andżelika Miszewska



Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 61 /2015

Wójta Gminy Pabianice
z dnia 17 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Piątkowisku

Skład komisji:

1. Marta Sulej

2. Anna Monika Pawlak

3. Sylwia Karolina Kraska

4. Elżbieta Krystyna Strzelec

5. Agnieszka Stefania Frontczak

6. Anna Paulina Madej

7. Jolanta Wojtaszczyk



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr 61 /2015

Wójta Gminy Pabianice
z dnia 17 sierpnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 Żytowicach

Skład komisji:

1. Halina Piątkowska

2. Justyna Ewa Pawlak

3. Szymon Marcin Kraska

4. Halina Grażyna Kowal

5. Milena Justyna Paczkowska

6. Magdalena Mielczarek


